Додаток 10
до п. 69 Інструкції

	
	ДОЗВОЛЯЮ

видачу справ

_______________________________________
(найменування посади керівника структурного підрозділу,
______________________________________
який зберігає справи з грифом “Для службового користування”)

      __________    _______________________

             (підпис)          (власне ім’я та прізвище)

       ___ ____________ 20___ р.


ЗАМОВЛЕННЯ
на видачу справ з грифом 
“Для службового користування”
____________________________________________________________________________________

(мета видачі справ з грифом “Для службового користування”)

	Поряд-ковий номер
	Номер справи
	Заголовок справи
	Мета або підстава роботи з документами 
	Прізвище
та власне ім’я працівника, якому видається справа

	1
	2
	3
	4
	5


	_________________________________________
(найменування посади керівника структурного підрозділу, який здійснює замовлення справ)
	______________
(підпис)
	______________________
(власне ім’я та прізвище)


___ ____________ 20___ р.





_________________________________
